
Dohoda o společném využívání prostor PPP Český Brod,  

uzavřená mezi 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín 

se sídlem Žitomířská 885, 282 01 Český Brod 

IČO: 46383506 

Zastoupená: Mgr., ředitelem školy 

(dále Škola) 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 

se sídlem náměstí Husovo 70 

282 01 Český Brod 

IČ: 09748989 

Zastoupený: Ing., předsedkyní  DSO 

(dále DSO)  

I. Předmět smlouvy 

1. Škola provozuje na základě smlouvy o výpůjčce s městem Český Brod školní poradenské 
zařízení (dále PPP) na adrese Žižkova 507, Český Brod.   

 

2. Na základě rozhodnutí Rady města Český Brod, ze dne 8. 6. 2022, může tyto prostory využívat 
DSO pro účely adaptačních skupin a intenzivních kurzů výuky českého jazyka pro cizince 

migrující z války zasažené Ukrajiny.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran  
1. DSO může využívat: 

ve 2. NP 13 místností o celkové výměře 263,84 m2 a to: místnost č. 2.02 chodba o výměře 
18,76 m2, místnost č. 2.03 chodba o výměře 22,82 m2, místnost č. 2.04 speciální třída o 
výměře 56,76 m2,místnost č. 2.05 kabinet o výměře 22,41 m2,místnost č. 2.06 šatna o výměře 
14,57 m2,místnost č. 2.07 WC OSSPO o výměře 2,56 m2,místnost č. 2.08 WC muži o výměře 
6,22 m2,místnost č. 2.09 WC ženy o výměře 4,90 m2,místnost č. 2.10 úklid o výměře 3,32 
m2,místnost č. 2.11 denní místnost o výměře 18,96 m2,místnost č. 2.12 individuální terapie 1 
o výměře 19,04 m2,místnost č. 2.13 individuální terapie 2 o výměře 16,94 m2,místnost č. 2.14 
skupinová terapie o výměře 56,58 m2 s právem užívat společné prostory. 
 

2. DSO byly předány : 

- klíče od zadního vchodu objektu  

- klíče od bočního vchodu objektu  

- klíče od místností 2.02 , 2.03, 2.04, 2.05, 2.10, 2.12, 2.13 a 2.14 v 2.NP 

- klíče od venkovního hřiště 

-  

3. Při odchodu z prostor PPP je pracovník DSO povinen: 

- vizuálně zkontrolovat stav vnitřních prostor objektu, event. uvést využité věci a prostory do 
původního stavu  

- zavřít okna 

- zajistit úklid všech užívaných prostor  

 



4. Škola nezodpovídá za škody způsobené během pobytu DSO. Pracovníci a dobrovolníci DSO 
jsou povinni neprodleně informovat pracovníky Školy o všech případně způsobených 
škodách. Škody nad 150 Kč je DSO povinno uhradit.  
 

5. V případě kolize aktivit DSO s aktivitami PPP mají aktivity PPP přednost.  
 

6. DSO se bude podílet na nákladech za spotřebu energií, teplé a studené vody, tepla a odvoz 

TKO.  Na základě současné spotřeby se smluvní strany domluvily na paušální částce 600,- Kč 
za den.  

 

7. Částka je splatná na základě vystavené faktury, a to do 14 dní od jejího předání  DSO.  
 

8.  Smluvní strany určily tyto kontaktní osoby pro vzájemnou komunikaci 
- DSO Český Brod – Doubravčice: 

 

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá s platností od 01.07.2023 do 31.12.2023 

2. Smlouva byla vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 

 

V Českém Brodě dne  30.6.2023                             V Českém Brodě dne  30.6.2023 

Za DSO Český Brod - Doubravčice:   Za ZŠ Český Brod, Žitomířská 885 

  


